
Příloha č. - -‘ 1'

ZADOST

o poskytnutí individuální účelové dotace _

z prostředků participativního rozpočtu Náš Jih pro rok 2022

 

v oblasti školství a volnéheéasu-dětí—

vzdělávání WW _ spam saam—péče

a kultury prevenee-kammallty

      
 

 

Žadatel:

_,dat. narození:_

 

Název projektu: VČELA MEDONOSNÁ A ČLOVĚK

 

Korespondenční adresa:_

 

Telefon:  
  

Název a adresa

bankovního ústavu:

 

 

 

 

 

Číslo účtu:

Celkové náklady Výše žádané dotace:

na podávany projekt: 25 000 Kč

Období realizace

projektu od - do: 01.01.2022 — 31.12.2022

Jméno osoby Telefon, e-mail:

odpovědné za přípravu

a realizaci Pr0jektu= _ _   
 

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé.

Datum: /   
Podpis:

QŠTŘAVÁ! !!

OSTRAVA-JIH

 



 

Název projektu: Včela medonosná a člověk
 

 

1. Stručný popis projektu, odůvodnění žádosti (účel, na který chce žadatel dotaci

použít)

 

Umístění včelích úlů na dostupné, ale zároveň klidnější, místo v MOb Ova-Jih, včetně

chovu a veškeré starosti o včely. Úly budou mimo jiné sloužit k pořádání vzdělávacích

přednášek pro širokou veřejnost a hlavně žáky škol a školek v městském obvodu.

V blízkosti úlů budou umístěny informační cedule o životě včelstev a jejich významu pro

přírodu a člověka.

Autor projektu je dlouholetý zkušený včelař, který se bude celoročně o chovy starat.

Projekt byl jedním z úspěšných projektů 6. ročníku partlcipativního rozpočtu Náš Jih.

 

2. Časový plán a doba trvání projektu

 

Projekt bude realizován do 31.12.2022, jeho další udržitelnost pak je minimálně 1 rok od

data realizace.

 

3. Místo realizace projektu

 

Stará zahrada ve správě MOb Ova—Jih v ulici Hasičská, mezi domy 115/7 a 366/3, Ostrava-

Habůvka.

 

4. Cíl realizace projektu

 

Cílem realizace je především osvěta zaměřená na důležitost a prospěšnost včelstev pro

přírodu, člověka a jeho život. Také možnost ukázat, že včelaření může být zajímavým

koníčkem i pro mladou generaci.

 

5. Komu projekt slouží (počet občanů, kterých se projekt týká)

 

Přednášky a ukázky včelaření budou nabídnuty před evším školám a školkám v MOb Ova-

Jih, plánováno je rovněž několik ukázek pro širokou veřejnost.   
 

QSTRAVA!!!

OSTRAVA'JIN

 



 

Název projektu: VČELA MEDONOSNÁ A ČLOVĚK

  
 

Pod

!. Nemateriálové ná

Provozní ná celkem z toho na:

2 toho na:

celkem z toho na:

materiálu a osob celkem z toho na:

účastníků akce celkem z toho na:

a udržování z toho na:

Ostatní celkem z toho na:

ll. Materiálové

ní materiál z toho na: : S 600

bednění úl 10 ks 1 000 00

6 ks 600 00

dno 5 ks 2 500,00

mní krmení 2 ks 800 00

S ks 700,00

celkem z toho na: 0

do 40 000 celkem z toho na: 19 400 19

' nástavek na úl 15 ks 9 000 00 9 000 00

’ nástavek 20 ks 10 400 10 400 00

ma do 60 000 z toho na: 0 0

II. Osobní včetně odvodů

náklady (HPP), D nebo DPP celkem, z toho na kolik osob

sazba

v Kč _ 25 000,00 25 000,00 
V případě nedostatku místa řádek roztáhněte.

Datum a podpis

Q.! ža

 

f***; "* ”if? . .» .F’ ':

“kv/ŠL! „lv-35,543V5122!

Stránka 1 z 1 osmy/g_n"


